
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico mpbatet@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 39/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2019
a las 09:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La realización de varios servicios del mantenimiento Hardware y Software

Presupuesto base de licitación
Importe 10.181,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.414,82 EUR.

Clasificación CPV
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Observaciones: La duración del contrato se establece desde la fecha que se señale a la formalización del mismo
hasta 31 de diciembre de 2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 4

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Licencias Software Islonline

Presupuesto base de licitación
Importe 1.173,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 970,02 EUR.

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio de las ofertas
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CICLONIX S.L.
NIF B85838340
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 970,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.173,72 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 39/2019
Fecha de Formalización 22/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 4

Plazo de Presentación de Oferta



Lugar

Dirección Postal

Plaza de las Aulas Nº7
(12001) Castellón España

Sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 14/02/2019 a las 10:00 horas
Esta fecha es provisional.La apertura de sobres no
será pública al emplearse medios electrónicos (art.
157 de la LCSP)

Hasta el 13/02/2019 a las 18:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2B%2F%2FE0O

B3ujnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004168592 |  2019-658632 | mar, 25 jun 2019 09:38:05:663 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60913077803495393868878075561320328867 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2B%2F%2FE0OB3ujnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2B%2F%2FE0OB3ujnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

